
Contacto

Teléfono 956675183
Correo Electrónico compras@arcgisa.es

Dirección Postal

Autovía A7 - Salida 113
(11379) Los Barrios España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 150c/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2018 a
las 09:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Agua y Residuos del Campo de Gibraltar, S.A. (ARCGISA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Declaración de emergencia de las obras de corrimiento del terreno en
desembocadura del arroyo Cachón (Polígono la Menacha – Algeciras), para el Área de Aguas de
ARCGISA

Presupuesto base de licitación
Importe 50.761,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.951,99 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 13/03/2018 al 07/05/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

En el punto TEERCERO, se cita:"Aprobar la adjudicación de la ejecución de las obras referidas, y más concretamente:
Excavación, acondicionamiento del terreno y extendido de macadam, acondicionamiento del terreno reparar averías,
avería autoportante bajo encachado y retirada urgente a vertedero de acopio tierras 2.240 m3 vertidas en explanada
campo fútbol, a la empresa “González Gómez Daniel – Excavaciones González”, con N.I.F. 75.957.489N, por cuantía de
41.951,99 € I.V.A. excluido."

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9deaf717-8256-469a-9525-262ee67b9509


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DANIEL GONZALEZ GOMEZ
NIF 75957489N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.951,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.761,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Situación de Emergencia
Fecha del Acuerdo 28/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Efxfqc7OqZaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003250002 |  2018-392368 | Wed, 03 Oct 2018 09:53:03:824 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60172007313617839379567399511903346293 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Efxfqc7OqZaXQV0WE7lYPw%3D%3D

